
  
I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O   STATALE   

“BENEDETTO CROCE”  

SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 
Via Aldo Moro  –  83040  Flumeri (AV) 

Sedi associate in Carife, Castel Baronia, San Nicola Baronia, San Sossio Baronia, Villanova del Battista, Zungoli 

e-mail: avic807001@istruzione.it   -     PEC: avic807001@pec.istruzione.it  

Cod. Fisc.  81001070648 -  Tel. 0825/474065    
         

 

 

Codice Univoco UF9GCL                                                                                 Codice IPA istsc_avic807001 
 

Prot. 3270/10 POR                                                                                                               Flumeri  28/08/2019  
 

Albo –Atti- Dsga 

sito web I.S. http://www.iccroceflumeri.it/ 
 

Oggetto: Avviso prot. 3120/10 POR del 26/07/2019 inerente Manifestazione di Interesse partecipazione alla 

co-progettazione, organizzazione e gestione di attività nell'ambito dell'Avviso pubblico "Programma 

SCUOLA VIVA" IV Annualità - ASSE III. OBIETTIVO SPECIFICO 12. BANDO SELEZIONE N. 2 

PROGETTISTI (n. 1 Scuola Primaria e n. 1 Scuola Secondaria) - Decreto Dirigenziale n. 783 del 

08/07/2019 (BURC 39 del 08/07/2019 - Approvazione graduatorie definitive. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il DPR n. 275/1999 "Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche"; 

Visto il D. Lgs. n.165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii; 

Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 783 del 08/07/2019 (BURC 39 del 08/07/2019) con cui è stato approvato 

l'Avviso per la partecipazione alla "Manifestazione di interesse "Programma Scuola Viva" - IV annualità", da 

realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 - Priorità d'investimento 

10i – Obiettivo specifico 12- Azione 10.1.1; 

Visto l'Avviso per la partecipazione alla "Manifestazione di interesse "Programma Scuola Viva" – IV 

annualità", anno scolastico 2019-2020, da realizzare con il contributo del POR Campania FSE 2014-2020 - 

Obiettivo tematico 10 - Priorità d'investimento 10i - Obiettivo specifico 12; Azione 10.1.1 Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di 

tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e counseling, attività integrative, incluse quelle sportive, in 

orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza; 

Vista l'approvazione dei finanziamenti all’I. C. “Benedetto Croce” ex “Padre Pio”, come da graduatoria delle 

proposte progettuali ammesse a finanziamento, cod. 459, per gli anni scolastici 2016/17, 2017/18 e 2018/19; 

Considerata la necessità, alfine di avviare il Progetto Scuola Viva IV annualità, a. s. 2019/2020; 

Visto il proprio Avviso per la selezione di n. 2 progettisti interni prot. 3120/10 POR del 26/07/2019;  

Viste le graduatorie provvisorie pubblicate con provvedimento prot. 3240/10-POR del 19/08/2019; 

Visto   il verbale della Commissione in data 28/08/2019, nominata con provvedimento prot. 3238/10-POR del 

19/08/2019, dal quale si evince che non sono pervenuti reclami o osservazioni; 

Considerato che occorre procedere, pertanto, alla pubblicazione delle graduatorie definitive; 

D E C R E T A 
1. Approvare le graduatorie definitive inerenti all’Avviso per la selezione di n. 2 progettisti per il concorso 

alla progettualità finalizzata alla presentazione della candidatura e alla prosecuzione/rinnovo delle attività, da 

proporre alla Regione Campania nell'ambito del progetto "Scuola Viva" IV annualità POR CAMPANIA FSE 

2014/2020, come da tabella che segue: 
CANDIDATI 1  2 3 4 5 6 7 8 9 Punteggio totale 

Caramico Giulia (Secondaria) 12 18 10 0 0 0 0 6 15 61 

Andreottola Immacolata (Primaria) 0 6 14 5 2 4 7 0 0 38 

2.Avverso le presenti graduatorie può essere presentata impugnativa secondo la normativa di legge. 

3.Trasmettere il presente decreto al personale dell’I.S. e sul sito web: www.iccroceflumeri.it 

                                                                                                                                                                                                                                                           

         Il  Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Prof. Pasquale Del Vecchio 
                                                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                                                                                 stampa ai sensi dell’art.3, c. 2, D. L.vo n.39/1993                                                                                                          

mailto:avic807001@istruzione.it
mailto:avic807001@pec.istruzione.it
http://www.iccroceflumeri.it/
http://www.iccroceflumeri.it/

